
四川省蒲江李家油脂总厂
四川省蒲江李家油脂总厂
蒲江县复兴乡农业技术服务站
蒲江县复兴乡农业技术服务站
蒲江县复兴乡农业技术服务站
蒲江县复兴乡农业技术服务站
蒲江县复兴乡农业技术服务站
蒲江县复兴乡农业技术服务站
蒲江县复兴乡农业技术服务站
蒲江县复兴乡农业技术服务站
蒲江县复兴乡农业技术服务站
四川省蒲江县寿安实业公司
成都蒲江特种油料制品厂
成都蒲江特种油料制品厂
四川省邛崃市红海酒厂
四川省邛崃市信源汽车修理厂
四川省邛崃市夹关五龙台曲酒厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃市固驿顺利酒厂
四川省邛崃市固驿顺利酒厂
四川省邛崃市固驿顺利酒厂
四川省邛崃市泰源酒厂
四川省邛崃市泰源酒厂
四川省邛崃市泰源酒厂
四川省鸿丰实业有限责任公司
四川省鸿丰实业有限责任公司
四川省鸿丰实业有限责任公司
四川省鸿丰实业有限责任公司
四川省鸿丰实业有限责任公司
四川省鸿丰实业有限责任公司
四川省鸿丰实业有限责任公司
四川省鸿丰实业有限责任公司
四川省鸿丰实业有限责任公司
四川省鸿丰实业有限责任公司
四川省鸿丰实业有限责任公司
成都龙星置业投资有限责任公司
李兴锋
王裕敏
王裕敏
王裕敏
张亚菲
张亚菲
徐世海
李开宏
李开宏
李开宏
万泽泉
张茂冬
成都信托投资公司邛崃办
吕小邹
曾月文
卢安中

备注借款人名称
借款合同编号/借款凭证编号

/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称
担保合同编号/

担保合同签订日期

单位：元法人客户

农银抵借字1999第1221号
(蒲)农银借字(200003)第0010号
1997年3月6日
1995年9月20日
1995年8月3日
1995年8月8日
1995年8月1日
1995年7月10日
1995年8月8日
1995年10月23日
1995年8月8日
1995年8月1日
(蒲)农银借合字第97-10-21号
(蒲农行)农银借合字第97-12-26号
借款日期：1997.07.16
（97）农银借合字15号
（97）农银借合字2号
（邛）农银借字（2000）第0075号
（邛）农银借字（2000）第0077号
（邛）农银借字（2000）第0086号
借款日期：1999.08.17
借款日期：1999.08.19
借款日期：1999.08.25
借款日期：1999.08.27
借款日期：1999.09.21
借款日期：1999.09.17
借款日期：1999.11.16
借款日期：1999.11.18
借款日期：1999.11.22
借款日期：1999.11.23
借款日期：1999.11.24
借款日期：1999.11.26
借款日期：1999.11.30
借款日期：2000.03.13
借款日期：2000.03.20
借款日期：2000.03.22
借款日期：2000.03.27
借款日期：1996.02.09
借款日期：1997.06.30
借款日期：1996.06.29
借款日期：1997.07.21
借款日期：1996.04.05
借款日期：1999.01.03
（2002）第010012号
2002）第010013号
(2002) 第010008号
（2002）第010009号
（2003）第010003号
（2002）第040028号
2003）第010002号
2003）第010002号
(2002) 第020013号
2002）第050069号
（2003）第010016号
19950620
（德）农银国学借字（2001）第355号
（德）农银学借字（2002）第0110号
（德）农银学借字（2002）第0110号
（德）农银学借字（2002）第0110号
（德）农行国学借字（2001）第173号
（德）农行国学借字（2001）第173号
（德）农行国学借字（2001）第333号
（德）农银学借字（2003）第0235号
（德）农银学借字（2003）第0235号
（德）农银学借字（2003）第0235号
2004年个贷字第04006823号
(97)农银借协字第0001号
资产形成时间：19950330
贷款日期：20050613
贷款日期：20010613
贷款日期：20020924

1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134

蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
蒲江支行
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
邛崃
光华
光华
光华
光华
光华
光华
光华
光华
光华
光华
光华
光华
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
青羊支行
锦江支行

80,000.00
70,000.00
100,000.00
25,000.00
20,000.00
70,000.00
20,000.00
20,000.00
80,000.00
50,000.00
100,000.00
170,000.00
100,000.00
200,000.00
164,500.00
140,000.00
84,500.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
60,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
100,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
60,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
400,000.00
120,000.00
190,000.00
6,127.19
500,000.00
200,000.00

1,000,000.00
2,000,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
2,000,000.00
1,900,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
3,000.00
12,450.00
6,000.00
6,000.00
1,600.00
3,200.00
3,333.33
6,000.00
6,000.00
6,000.00
40,309.41
160,000.00
5,300,000.00
34,967.56
62,658.17
6,977.57

美编：梁燕
2017年9月27日 星期三公告

罗廷忠

四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂
四川省邛崃淀粉助剂厂

四川省蓝叶集团股份有限公司：
九寨沟中旅大酒店有限公司
四川省蓝叶集团股份有限公司：
四川省蓝叶集团股份有限公司：
四川省蓝叶集团股份有限公司：
九寨沟中旅大酒店有限公司
四川省蓝叶集团股份有限公司：
四川省蓝叶集团股份有限公司：
四川省蓝叶集团股份有限公司：
四川省蓝叶集团股份有限公司：
四川省蓝叶集团股份有限公司：
北海龙星置业投资公司

成都市住房置业担保有限公司

115685.99（利息）

5,155.89
18,401.02
700.53
700.53
3,759.82
3,759.82
4,971.75
5,373.51
5,373.51
5,373.51
24,679.73
330,617.97

55.76

142321781018161
46000219810716203X
46000219810716203X
46000219810716203X
510104780915239
510104780915239
510105790423781
510112198208106013
510112198208106013
510112198208106013
510121196506212276
511027521119918

510102196004134694
513723196509210012
510102197108243777

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分
支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

（97）农银借合字15号

（邛）农银抵字（2000）第0073号
（邛）农银抵字（2000）第0075号
（邛）农银抵字（2000）第0084号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
农银保借字邛农99第001号
（邛）农银高抵字（2000）第0009号
（邛）农银高抵字（2000）第0009号
（邛）农银高抵字（2000）第0009号
（邛）农银高抵字（2000）第0009号

（2002）第010012号
担保合同号（2001）第0006号
(2002) 第010008号
（2002）第010009号
（2002）第010013号
担保合同号（2001）第0006号
（2003）第010002号
（2003）第010002号
2003）第010003号
（2002）第010014号
2003）第010016号
199512156

农字（2004）第捌拾捌号-1（信贷）

张忠华
蔡明祥
蔡明祥
阮秀珍
万家俊
杨太文
李云
李云
云仕林
汪志鑫
唐家荣
杨汶彬
张国祥
胡宇明
王建军-030
王洁-030
白世靖-035
王文劢-030

备注借款人名称
借款合同编号/借款凭证编号

/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称
担保合同编号/

担保合同签订日期

单位：元自然人客户

19961224
19970130
19970328
19970312
19960827
19970227
19970305
19970318
19870411
19960510
19960130
19960315
19960401
大邑（县支行）农银按字（2003）第51105200300026338
(蜀都）农银按字（2004）第（0365）号
(蜀都）农银按字（2003）第（0940）号
(蜀都）农银按字（2004）第（1330）号
(蜀都）农银按字（2004）第（1333）号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
大邑支行
蜀都支行
蜀都支行
蜀都支行
蜀都支行

51,000.00
50,000.00
50,000.00
10,000.00
25,000.00
25,000.00
50,000.00
49,150.00
7,000.00
50,000.00
9,200.00
50,000.00
0.00
80,528.34
444,318.52
288,067.76
144,208.19
169,980.56

大邑县出江乡水电站
大邑县出江乡水电站
大邑县出江乡水电站
大邑县运输公司
成都市大邑县双河水电开发公司
成都市大邑县星星人造板厂
成都市大邑县星星人造板厂
蔡明清

罗贵尧

成都天朗置业有限公司
四川宏志房地产开发有限责任公司
四川宏志房地产开发有限责任公司
四川宏志房地产开发有限责任公司
四川宏志房地产开发有限责任公司

46,281.28
106,155.36
108,516.06
52,114.09
32,861.41
33,166.15
10,553.11
10,455.24
47,431.65
116,058.22
21,720.19
6,282.18
82,175.42
76,914.85

19970130
19970328
19970312
19960827
19970227

19870411

19960130

大邑（县支行）农银按字（2003）第51105200300026338
(蜀都）农银按字（2004）第（0365）号
(蜀都）农银按字（2003）第（0940）号
(蜀都）农银按字（2004）第（1330）号
(蜀都）农银按字（2004）第（1333）号

身份证号

或住所

510129630527611，住大邑县悦来镇宁江村3组
510129196401107710四川省成都市大邑出江
510129196401107710四川省成都市大邑出江
510129196611108527，家庭住址在四川省大邑县出江镇出源1组
510129194509140038四川省成都市大邑县晋原镇北街57号社区
510129196210108518，家庭住址在四川省大邑县西岭镇高店村1组
510129650120001，住大邑县晋原镇文化馆商住楼15号
510129650120001，住大邑县晋原镇文化馆商住楼16号
四川省成都市大邑出江
510129670805255，住大邑县三岔乡庆余村九组
四川省成都市大邑县鹤鸣乡三峰村6社
四川省成都市大邑县唐场镇三河村
510129195305192113四川省大邑县新场镇同心村21组
护照号147329007

中国农业银行股份有限公司四川省分行
大邑支行 蜀都支行 成华支行 金牛支行 新津支行 青白江支行 崇州支行 青羊支行 锦城支行
双流支行 总府支行 新都支行 武侯支行 都江堰支行 蒲江支行 高新支行 金堂支行 彭州支行

西区支行 邛崃支行 光华支行 锦江支行 经济开发区支行 温江支行 金桥支行

债权催收公告

T12


