中国农业银行股份有限公司四川省分行

大邑支行 蜀都支行 成华支行 金牛支行 新津支行 青白江支行 崇州支行 青羊支行 锦城支行 双流支行 总府支行 新都支行 武侯支行 都江堰支行 蒲江支行 高新支行 金堂支行 彭州支行 西区支行 邛崃支行 光华支行 锦江支行 经济开发区支行 温江支行 金桥支行 债权催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定,对下列逾期债务予以公告催收,请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。本公告无论是否载明利息,利息均以还款时结算为准。

			法人客户						
序号	原借款符	借款人名称	借款合同编号/借款凭证编号 /借款合同签订日期 /借款发放日期/透支银行卡号	借款本金余额	利息余额	担保人名称	担保合同编号/ 担保合同签订日期	备注	
1064	蒲江支行	四川省蒲江李家油脂总厂	农银抵借字1999第1221号	80,000.00					
1065	蒲江支行	四川省蒲江李家油脂总厂	(蒲)农银借字(200003)第0010号	70,000.00					
1066	蒲江支行	蒲江县复兴乡农业技术服务站	1997年3月6日	100,000.00					
1067	蒲江支行	蒲江县复兴乡农业技术服务站	1995年9月20日	25,000.00					
1068	蒲江支行	蒲江县复兴乡农业技术服务站	1995年8月3日	20,000.00					
1069	蒲江支行	蒲江县复兴乡农业技术服务站	1995年8月8日	70,000.00					
1070	蒲江支行	蒲江县复兴乡农业技术服务站	1995年8月1日	20,000.00					
1071	蒲江支行	蒲江县复兴乡农业技术服务站	1995年7月10日	20,000.00					
1072	蒲江支行	蒲江县复兴乡农业技术服务站	1995年8月8日	80,000.00					
1073 1074	蒲江支行 蒲江支行	蒲江县复兴乡农业技术服务站 蒲江县复兴乡农业技术服务站	1995年10月23日 1995年8月8日	50,000.00 100,000.00					
1074	浦江支行	四川省蒲江县寿安实业公司	1995年8月1日	170,000.00					
1075	蒲江支行	成都蒲江特种油料制品厂	(蒲)农银借合字第97-10-21号	100,000.00					
1077	蒲江支行	成都蒲江特种油料制品厂	(蒲农行)农银借合字第97-12-26号	200,000.00					
1078	邛崃	四川省邛崃市红海酒厂	借款日期:1997.07.16	164,500.00					
1079	邛崃	四川省邛崃市信源汽车修理厂	(97)农银借合字15号	140,000.00		罗廷忠	(97)农银借合字15号		
1080	邛崃	四川省邛崃市夹关五龙台曲酒厂	(97)农银借合字2号	84,500.00		7,50	(2777KBKIELI] 13 J		
1081	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	(邛)农银借字(2000)第0075号	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	(邛)农银坻字(2000)第0073号		
1082	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	(邛)农银借字(2000)第0077号	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	(邛)农银抵字(2000)第0075号		
1083	工以来	四川省邛崃淀粉助剂厂	(邛)农银借字(2000)第0086号	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	(邛)衣银低字(2000)第0084号		
084	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.08.17	60,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号		
1085	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.08.19	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号		
1086	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.08.25	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号		
1087	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.08.27	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛次99第001号		
1088	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.09.21	100,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号		
1089	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.09.17	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号		
.090	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.11.16	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号		
091	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.11.18	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号		
092	工以来	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.11.22	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号		
093	Tilet:	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.11.23	60,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号		
094	Tild.	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.11.24	500,000.00 500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号		
.095	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:1999.11.26 借款日期:1999.11.30	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂四川省邛崃淀粉助剂厂	农银保借字邛农99第001号 农银保借字邛农99第001号		
1096	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:2000.03.13	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	(邛)次银高抵字(2000)第0009号		
1098	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:2000.03.20	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂	(环)次银高抵字(2000)第0009号		
1099	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:2000.03.22	500,000.00		四川省邛崃淀粉助剂	(邛)农银高抵字(2000)第0009号		
1100	邛崃	四川省邛崃淀粉助剂厂	借款日期:2000.03.27	400,000.00		四川省邛崃淀粉助剂厂	(邛)农银高抵字(2000)第0009号		
1101	邛崃	四川省邛崃市固驿顺利酒厂	借款日期:1996.02.09	120,000.00		POTE PROCESSOR	(INVESTIGATION (ESSANDES)		
1102	邛崃	四川省邛崃市固驿顺利酒厂	借款日期:1997.06.30	190,000.00					
1103	邛崃	四川省邛崃市固驿顺利酒厂	借款日期:1996.06.29	6,127.19					
104	邛崃	四川省邛崃市泰源酒厂	借款日期:1997.07.21	500,000.00					
105	邛崃	四川省邛崃市泰源酒厂	借款日期:1996.04.05	200,000.00					
106	邛崃	四川省邛崃市泰源酒厂	借款日期:1999.01.03		115685.99(利息)				
107	光华	四川省鸿丰实业有限责任公司	(2002)第010012号	1,000,000.00		四川省蓝叶集团股份有限公司:	(2002)第010012号		
108	光华	四川省鸿丰实业有限责任公司	2002)第010013号	2,000,000.00		九寨沟中旅大酒店有限公司	担保合同号(2001)第0006号		
109	光华	四川省鸿丰实业有限责任公司	(2002) 第010008号	2,500,000.00		四川省蓝叶集团股份有限公司:	(2002) 第010008号		
110	光华	四川省鸿丰实业有限责任公司	(2002)第010009号	2,500,000.00		四川省蓝叶集团股份有限公司:	(2002)第010009号	1	
111	光华	四川省鸿丰实业有限责任公司	(2003)第010003号	2,000,000.00		四川省蓝叶集团股份有限公司:	(2002)第010013号		
112	光华	四川省鸿丰实业有限责任公司	(2002)第040028号	3,000,000.00		九寨沟中旅大酒店有限公司	担保合同号(2001)第0006号		
113	光华	四川省鸿丰实业有限责任公司	2003)第010002号	1,500,000.00		四川省蓝叶集团股份有限公司: 四川省蓝叶集团股份有限公司:	(2003)第010002号 (2003)第010002号		
114 115	光华 光华	四川省鸿丰实业有限责任公司四川省鸿丰实业有限责任公司	2003)第010002号 (2002)第020013号	1,500,000.00 2,000,000,00		四川省協叶集团股份有限公司:	(2003)第010002亏 2003)第010003号		
	. 1. //.		2002)第050069号	1,900,000.00		四川省蓝叶集团股份有限公司:	/ VM- PT		
	光华	四川省鸿丰实业有限责任公司四川省鸿丰实业有限责任公司	(2003)第010016号	2,000,000.00		四川省蓝叶集团股份有限公司:	(2002)第010014号 2003)第010016号		
117		成都龙星置业投资有限责任公司	19950620	2,000,000.00		北海龙星置山投资公司	199512156		
	青羊支行	李兴锋	(徳)农银国学借字(2001)第355号	3,000.00	5,155.89	401-4/CEEEEEEEEEEEEEE	177512130	142321781018161	
120		王裕敏	(徳)农银学借字(2002)第0110号	12,450.00	18,401.02			46000219810716203X	
121	青羊支行	王裕敏	(徳)农银学借字(2002)第0110号	6,000.00	700.53			46000219810716203X	
	青羊支行	王裕敏	(徳)农银学借字(2002)第0110号	6,000.00	700.53			46000219810716203X	
123		张亚菲	(德)农行国学借字(2001)第173号	1,600.00	3,759.82			510104780915239	
124	青羊支行	张亚菲	(德)农行国学借字(2001)第173号	3,200.00	3,759.82			510104780915239	
125		徐世海	(徳)农行国学借字(2001)第333号	3,333.33	4,971.75			510105790423781	
126	青羊支行	李开宏	(徳)农银学借字(2003)第0235号	6,000.00	5,373.51			510112198208106013	
127	青羊支行	李开宏	(徳)农银学借字(2003)第0235号	6,000.00	5,373.51			510112198208106013	
128	青羊支行	李开宏	(徳)农银学借字(2003)第0235号	6,000.00	5,373.51			510112198208106013	
129	青羊支行	万泽泉	2004年个贷字第04006823号	40,309.41	24,679.73	成都市住房置业担保有限公司	农字(2004)第捌拾捌号-1(信贷)	510121196506212276	
	青羊支行	张茂冬	(97)农银借协字第0001号	160,000.00	330,617.97			511027521119918	
131		成都信托投资公司邛崃办	资产形成时间:19950330	5,300,000.00					
1132		日小邹	贷款日期:20050613	34,967.56				510102196004134694	
1133		曾月文	贷款日期:20010613	62,658.17				513723196509210012	
1134	锦江支行	卢安中	贷款日期:20020924	6,977.57	55.76			510102197108243777	

自然人客户

单位:元

#8	原借款行	借款人名称	信款台问编号/信款宪证编号 /借款合同签订日期 /借款发放日期/透支银行卡号	借款本金余额	利息余额	担保人名称	担保合同编号/ 担保合同签订日期	身份证号 或住所	备注
1	大邑支行	张忠华	19961224	51,000.00	46,281.28			510129630527611,住大邑县悦来镇宁江村3组	
2	大邑支行	蔡明祥	19970130	50,000.00	106,155.36	大邑县出江乡水电站	19970130	510129196401107710四川省成都市大邑出江	
3	大邑支行	蔡明祥	19970328	50,000.00	108,516.06	大邑县出江乡水电站	19970328	510129196401107710四川省成都市大邑出江	
4	大邑支行	阮秀珍	19970312	10,000.00	52,114.09	大邑县出江乡水电站	19970312	510129196611108527,家庭住址在四川省大邑县出江镇出源1组	
5	大邑支行	万家俊	19960827	25,000.00	32,861.41	大邑县运输公司	19960827	510129194509140038四川省成都市大邑县晋原镇北街57号社区	
6	大邑支行	杨太文	19970227	25,000.00	33,166.15	成都市大邑县双河水电开发公司	19970227	510129196210108518,家庭住址在四川省大邑县西岭镇高店村1组	
7	大邑支行	李云	19970305	50,000.00	10,553.11	成都市大邑县星星人造板厂		510129650120001,住大邑县晋原镇文化馆商住楼15号	
8	大邑支行	李云	19970318	49,150.00	10,455.24	成都市大邑县星星人造板厂		510129650120001,住大邑县晋原镇文化馆商住楼16号	
9	大邑支行	云仕林	19870411	7,000.00	47,431.65	蔡明清	19870411	四川省成都市大邑出江	
10	大邑支行	汪志鑫	19960510	50,000.00	116,058.22			510129670805255,住大邑县三岔乡庆余村九组	
11	大邑支行	唐家荣	19960130	9,200.00	21,720.19	罗贵尧	19960130	四川省成都市大邑县鹤鸣乡三峰村6社	
12	大邑支行	杨汶彬	19960315	50,000.00	6,282.18			四川省成都市大邑县唐炀镇三河村	
13	大邑支行	张国祥	19960401	0.00	82,175.42			510129195305192113四川省大邑县新场镇司心村21组	
14	大邑支行	胡宇明	大邑(县支行)农银按字(2003)第51105200300026338	80,528.34	76,914.85	成都天朗置业有限公司	大邑(县支行)农银按字(2003)第51105200300026338	护照号147329007	
15	蜀都支行	王建军-030	(蜀都)农银按字(2004)第(0365)号	444,318.52		四川宏志房地产开发有限责任公司	(蜀都)农银按字(2004)第(0365)号		
16	蜀都支行	王洁-030	(蜀都)农银按字(2003)第(0940)号	288,067.76		四川宏志房地产开发有限责任公司			
17	蜀都支行	白世靖-035	(蜀都)农银按字(2004)第(1330)号	144,208.19		四川宏志房地产开发有限责任公司			
18	蜀都支行	干文劢-030	(蜀都)农银按字(2004)第(1333)号	169,980,56		四川宏志房地产开发有限责任公司	(蜀都)次银按字(2004)第(1333)号		